[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

«26» января 2017 года                                                                             №93 (128)
О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 16.12.2013 №56 (263) «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления администрации Веревского сельского поселения»
        На основании Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в силу Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008  №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», в соответствии с Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденному Указом Президента РФ от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О  контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

Совет депутатов Веревского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Веревское сельское поселение» от 16.12.2013 №56 (263) «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления администрации Веревского сельского поселения» в редакции решения Совета депутатов от 18.06.2014 №32 (298) следующие изменения:

приложение 3 изложить в новой редакции (согласно приложению №1).
2. Решения Совета депутатов МО Веревское сельское поселение от 18.06.2014 №32, от 18.12.2014 №30 считать утратившими силу.

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Веревского сельского поселения.

Глава муниципального  образования
«Веревское сельское поселение»                                                  Д.В. Макеев
Приложение 1
к решению совета депутатов

          Веревского сельского поселения
от 26 января 2017  года №93 (128)
Состав Комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликтов интересов

в администрации   Веревского сельского поселения
Председатель комиссии - Заместитель главы администрации Веревского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии – ведущий специалист администрации по социальным вопросам;
Секретарь комиссии - ведущий специалист администрации по кадровым вопросам;
Члены комиссии:
- директор МБОУ «Веревская СОШ»;
-  ведущий специалист администрации по правовым вопросам;

- председатель Совета ветеранов Веревского сельского поселения.